lebih 26 (dua puluh enam) hektar. 

d. Kawasan Peruntukan Perumahan 

Kawasan peruntukan perumahan tersebar pada wilayah – 

wilayah kota dengan rincian luasan sebagai berikut: 

1) Kawasan peruntukan perumahan di Kecamatan Kotamobagu 

Barat seluas kurang lebih 716 (tujuh ratus enam belas) hektar; 

2) Kawasan peruntukan perumahan Kecamatan Kotamobagu 

Timur seluas kurang lebih 757,22 (tujuh ratus lima puluh tujuh 

koma dua dua) hektar; 

3) Kawasan peruntukan perumahan Kecamatan Kotamobagu 

Utara seluas kurang lebih 306,02 (tigaratus enam koma nol 

dua) hektar; dan 

4) Kawasan peruntukan perumahan Kecamatan Kotamobagu 

Selatan seluas kurang lebih 568 (limaratus enampuluh 

delapan) hektar. 

e. Kawasan Peruntukan Perdagangan Dan Jasa 

Kawasan peruntukan perdagangan dan jasa tersebar pada 

wilayah – wilayah kota dengan rincian luasan sebagai berikut: 

1) Kecamatan Kotamobagu Barat seluas kurang lebih 23 (dua 

puluh  tiga) hektar;

[...]

lebih 26 (dua puluh enam) hektar. 

d. Kawasan Peruntukan Perumahan 

Kawasan peruntukan perumahan tersebar pada wilayah – 

wilayah kota dengan rincian luasan sebagai berikut: 

1) Kawasan peruntukan perumahan di Kecamatan Kotamobagu 

Barat seluas kurang lebih 716 (tujuh ratus enam belas) 

hektar; 

2) Kawasan peruntukan perumahan Kecamatan Kotamobagu 

Timur seluas kurang lebih 757,22 (tujuh ratus lima puluh 

tujuh koma dua dua) hektar; 

3) Kawasan peruntukan perumahan Kecamatan Kotamobagu 

Utara seluas kurang lebih 306,02 (tigaratus enam koma nol 

dua) hektar; dan 

4) Kawasan peruntukan perumahan Kecamatan Kotamobagu 

Selatan seluas kurang lebih 568 (limaratus enampuluh 

delapan) hektar. 

e. Kawasan Peruntukan Perdagangan Dan Jasa 

Kawasan peruntukan perdagangan dan jasa tersebar pada 

wilayah – wilayah kota dengan rincian luasan sebagai berikut: 

1) Kecamatan Kotamobagu Barat seluas kurang lebih 23 (dua 

puluh  tiga) hektar;